
 PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Kostelec nad Orlicí město 
Platí od - do: 15.12.2024 - 13.12.2025 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd 
Vlak  Směr 

Poznámky 
Druh Číslo Z  Do 

04:36 04:37 Os 5160 Doudleby nad Orlicí(04:31) Týniště nad Orlicí(04:51) ČD, V23, jede v , nejede 23. – 31.XII., ,  

05:10 05:11 Os 5162 Doudleby nad Orlicí(05:05) Častolovice(05:15) ČD, V23, jede v  a , ,  

05:12 05:13 Sp 1822 Letohrad(04:27) Hradec Král. hl. n.(05:54) ČD, V2, jede v , , , ,  

05:20 05:21 Os 5161 Týniště nad Orlicí(05:06) Vamberk(05:41) ČD, V23, jede v , nejede 23. – 31.XII., ,  

05:35 05:36 Os 25220 Rokytnice v Orl. horách(04:52) Týniště nad Orlicí(05:50) ČD, V23, jede v , ,  

05:44 05:45 Sp 1821 Hradec Král. hl. n.(05:05) Letohrad(06:27) ČD, V2, , , ,  

06:02 06:02 Os 25221 Týniště nad Orlicí(05:53) Rokytnice v Orl. horách(06:48) ČD, V23, jede v , ,  

06:15 06:16 Sp 1824 Letohrad(05:30) Hradec Král. hl. n.(06:54) ČD, V2, , , ,  

06:35 06:36 Os 5164 Vamberk(06:25) Týniště nad Orlicí(06:59) ČD, V23, jede v , nejede 23. – 31.XII., ,  

06:45 06:46 Sp 1823 Hradec Král. hl. n.(06:05) Letohrad(07:27) ČD, V2, jede v , , , ,  

06:46 06:46 Os 5163 Častolovice(06:43) Doudleby nad Orlicí(06:53) ČD, V23, jede v  a , ,  

07:10 07:11 Os 5166 Doudleby nad Orlicí(07:05) Častolovice(07:15) ČD, V23, jede v  a , ,  

07:15 07:16 Sp 1826 Letohrad(06:33) Hradec Král. hl. n.(07:56) ČD, V2, jede v , , , ,  

07:34 07:35 Os 25222 Rokytnice v Orl. horách(06:52) Hradec Král. hl. n.(08:18) ČD, V23, jede v , ,  

07:44 07:44 Sp 1825 Hradec Král. hl. n.(07:05) Letohrad(08:30) ČD, V2, , , ,  

08:08 08:08 Os 25225 Hradec Král. hl. n.(07:23) Rokytnice v Orl. horách(08:58) ČD, V23, jede v , ,  

08:14 08:15 Sp 1828 Letohrad(07:33) Hradec Král. hl. n.(08:53) ČD, V2, , , ,  

08:48 08:48 Os 5165 Častolovice(08:45) Doudleby nad Orlicí(08:55) ČD, V23, nejede 17., 18.V., ,  

08:48 08:48 Os 5165 Častolovice(08:45) Potštejn(09:08) ČD, V23, jede 17., 18.V., ,  

09:03 09:04 Sp 2011 Hradec Král. hl. n.(08:24) Letohrad(09:53) 
ČD, V2, jede v  a  od 26.IV. do 28.IX., (neplatí 10.V.), 

(platí 10.V.), , (neplatí 10.V.), (neplatí 10.V.) 

09:10 09:11 Os 5168 Doudleby nad Orlicí(09:05) Častolovice(09:15) ČD, V23, ,  

09:44 09:44 Sp 1827 Hradec Král. hl. n.(09:05) Letohrad(10:30) ČD, V2, , , ,  

10:14 10:15 Sp 1830 Letohrad(09:33) Hradec Král. hl. n.(10:52) ČD, V2, , , ,  

10:48 10:48 Os 5167 Častolovice(10:45) Doudleby nad Orlicí(10:55) ČD, V23, nejede 17., 18.V., ,  

10:48 10:48 Os 5167 Častolovice(10:45) Potštejn(11:09) ČD, V23, jede 17., 18.V., ,  

11:10 11:11 Os 5170 Doudleby nad Orlicí(11:05) Častolovice(11:14) ČD, V23, nejede 17., 18.V., ,  

11:10 11:11 Os 5170 Potštejn(10:52) Častolovice(11:14) ČD, V23, jede 17., 18.V., ,  

11:44 11:44 Sp 1829 Hradec Král. hl. n.(11:05) Letohrad(12:30) ČD, V2, , , ,  

12:15 12:16 Sp 1832 Letohrad(11:33) Hradec Král. hl. n.(12:53) ČD, V2, , , ,  

12:48 12:48 Os 5169 Častolovice(12:45) Doudleby nad Orlicí(12:55) ČD, V23, nejede 17., 18.V., ,  

12:48 12:48 Os 5169 Častolovice(12:45) Potštejn(13:09) ČD, V23, jede 17., 18.V., ,  

13:10 13:11 Os 5172 Doudleby nad Orlicí(13:05) Častolovice(13:14) ČD, V23, nejede 17., 18.V., ,  

13:10 13:11 Os 5172 Potštejn(12:52) Častolovice(13:14) ČD, V23, jede 17., 18.V., ,  

13:20 13:20 Os 5171 Týniště nad Orlicí(13:07) Doudleby nad Orlicí(13:26) ČD, V23, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., ,  

13:35 13:36 Os 25230 Rokytnice v Orl. horách(12:52) Týniště nad Orlicí(13:51) ČD, V23, jede v , ,  

13:44 13:45 Sp 1831 Hradec Král. hl. n.(13:05) Letohrad(14:29) ČD, V2, , , ,  

14:08 14:09 Os 25233 Týniště nad Orlicí(13:55) Rokytnice v Orl. horách(14:57) ČD, V23, jede v , ,  

14:14 14:15 Sp 1834 Letohrad(13:32) Hradec Král. hl. n.(14:55) ČD, V2, , , ,  

14:42 14:43 Sp 1833 Hradec Král. hl. n.(14:04) Letohrad(15:26) ČD, V2, jede v , , , ,  

14:49 14:49 Os 5173 Častolovice(14:46) Doudleby nad Orlicí(14:56) ČD, V23, jede v  a , nejede 17., 18.V., ,  

14:49 14:49 Os 5173 Častolovice(14:46) Potštejn(15:09) ČD, V23, jede 17., 18.V., ,  

14:49 14:50 Os 5174 Doudleby nad Orlicí(14:39) Týniště nad Orlicí(15:04) ČD, V23, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., ,  

15:04 15:05 Sp 2010 Letohrad(14:10) Týniště nad Orlicí(15:18) ČD, V2, jede 10.V.,  

15:10 15:11 Os 5176 Doudleby nad Orlicí(15:05) Častolovice(15:14) ČD, V23, jede v  a , nejede 17., 18.V., ,  

15:10 15:11 Os 5176 Potštejn(14:52) Častolovice(15:14) ČD, V23, jede 17., 18.V., ,  

15:14 15:15 Sp 1836 Letohrad(14:35) Hradec Král. hl. n.(15:55) ČD, V2, jede v , , , ,  

15:22 15:23 Os 5175 Týniště nad Orlicí(15:09) Doudleby nad Orlicí(15:29) ČD, V23, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., ,  

15:37 15:38 Os 5178 Doudleby nad Orlicí(15:32) Týniště nad Orlicí(15:52) ČD, V23, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., ,  

15:45 15:46 Sp 1835 Hradec Král. hl. n.(15:05) Letohrad(16:30) ČD, V2, , , ,  

16:15 16:16 Sp 1838 Letohrad(15:33) Hradec Král. hl. n.(16:55) ČD, V2, , , ,  

16:22 16:23 Os 5177 Týniště nad Orlicí(16:08) Doudleby nad Orlicí(16:29) ČD, V23, jede v , nejede 23. – 31.XII., ,  

16:37 16:38 Os 5180 Doudleby nad Orlicí(16:32) Týniště nad Orlicí(16:52) ČD, V23, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., ,  

16:44 16:45 Sp 1837 Hradec Král. hl. n.(16:05) Letohrad(17:26) ČD, V2, jede v , , , ,  

16:46 16:46 Os 5179 Častolovice(16:43) Doudleby nad Orlicí(16:53) ČD, V23, jede v  a , nejede 17., 18.V., ,  

16:46 16:46 Os 5179 Častolovice(16:43) Potštejn(17:09) ČD, V23, jede 17., 18.V., ,  

16:59 17:00 Sp 2012 Litice nad Orlicí(16:35) Hradec Král. hl. n.(17:33) ČD, V2, jede 10.V.,  

16:59 17:00 Sp 2012 Letohrad(16:10) Hradec Král. hl. n.(17:33) 
ČD, V2, jede v  a  od 26.IV. do 28.IX., nejede 10.V., , , , 

 

17:10 17:11 Os 5182 Doudleby nad Orlicí(17:05) Častolovice(17:14) ČD, V23, jede v  a , nejede 24.XII., 17., 18.V., ,  

17:10 17:11 Os 5182 Potštejn(16:52) Častolovice(17:14) ČD, V23, jede 17., 18.V., ,  

17:14 17:15 Sp 1840 Letohrad(16:35) Hradec Král. hl. n.(17:55) ČD, V2, jede v , , , ,  

17:25 17:25 Os 5181 Týniště nad Orlicí(17:08) Doudleby nad Orlicí(17:32) ČD, V23, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., ,  

17:44 17:45 Sp 1839 Hradec Král. hl. n.(17:05) Letohrad(18:30) ČD, V2, nejede 24.XII., , , ,  

18:15 18:16 Sp 1842 Letohrad(17:33) Hradec Král. hl. n.(18:53) ČD, V2, nejede 24.XII., , , ,  

18:48 18:48 Os 5183 Častolovice(18:45) Doudleby nad Orlicí(18:55) ČD, V23, nejede 24.XII., ,  

19:10 19:11 Os 5184 Doudleby nad Orlicí(19:05) Častolovice(19:14) ČD, V23, nejede 24.XII., 17., 18.V., ,  

19:10 19:11 Os 5184 Potštejn(18:52) Častolovice(19:14) ČD, V23, jede 17., 18.V., ,  

19:44 19:45 Sp 1841 Hradec Král. hl. n.(19:05) Doudleby nad Orlicí(19:49) ČD, V2, jede 31.XII., , , ,  

19:44 19:45 Sp 1841 Hradec Král. hl. n.(19:05) Letohrad(20:30) ČD, V2, nejede 24., 31.XII., , , ,  

20:15 20:16 Sp 1844 Doudleby nad Orlicí(20:10) Hradec Král. hl. n.(20:53) ČD, V2, jede 31.XII., , , ,  

20:15 20:16 Sp 1844 Letohrad(19:33) Hradec Král. hl. n.(20:53) ČD, V2, nejede 24., 31.XII., , , ,  

20:44 20:45 Sp 1843 Hradec Král. hl. n.(20:05) Doudleby nad Orlicí(20:50) ČD, V2, nejede 24., 31.XII., , , ,  

21:15 21:16 Os 20226 Doudleby nad Orlicí(21:09) Hradec Král. hl. n.(21:57) ČD, V2, nejede 24., 31.XII., , , ,  

21:44 21:45 Sp 1845 Hradec Král. hl. n.(21:05) Doudleby nad Orlicí(21:49) ČD, V2, jede v  a , nejede 24.XII., ,  

21:44 21:45 Sp 1845 Hradec Král. hl. n.(21:05) Letohrad(22:27) ČD, V2, jede v , nejede 31.XII., , , ,  

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 

Os Osobní vlak 
Sp Spěšný vlak 

 

Linky osobní dopravy 
V2 Hradec Králové – Týniště nad Orlicí – Letohrad 
V23 Týniště nad Orlicí – Doudleby nad Orlicí – Rokytnice v Orlických horách 

 

Dopravce vlaku 
ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

 

Omezení jízdy 
 pracovní dny 
 neděle a státem uznané svátky 
-  dny v týdnu (pondělí-neděle) 

 

Další informace o vlaku 
 u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 

 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy 
 nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se zvedací plošinou; doporučeno 

objednání přepravy 
 úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity) 
 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 

  
  
  
  
  

 

 


